
変 更 契 約 年 月 日 令和7年2月17日

契 約 業 者 名 セントラルコンサルタント（株）

契 約 業 者 の 住 所 東京都中央区晴海２丁目５番２４号

業 務 の 名 称 令和６年度出雲バイパス測量設計業務

業 務 場 所 島根県出雲市斐川町併川～島根県出雲市芦渡町地内

業 務 区 分 土木関係建設コンサルタント業務

業 務 概 要 契約金額の変更

履 行 期 間 （ 自 ） 令和6年8月10日

履 行 期 間 （ 至 ） 令和7年2月28日

変更前の契約金額
（ 税 込 み ）

¥16,170,000-

変 更 金 額
（ 税 込 み ）

¥8,899,000-

変更後の契約金額
（ 税 込 み ）

¥25,069,000-

変 更 理 由

１．交通量調査、三次元点群測量、資料作成を追加する。
２．現地の状況により数量の増減を行う。

（　第１回　）　変更契約の内容


